
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.08.2023 г.                                     №154 
с.Петровское 

 

О назначении администратора   

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего  школьного уровня в 2023-2024 учебном году. 

 

 В целях качественной работы по подготовке и проведению  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  школьного уровня в 2023-2024 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Ямбаеву Елену Федоровну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе, ответственной  за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  в МБОУ СОШ №4 в 2023-2024 учебном году. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                                             Н.Г.Машенко 

 

Проект внесен: 

зам.директора по УВР                                                      Е.Ф. Ямбаева 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 


